[image: image1.png]

[image: image2.jpg]N NN NN

w e lc r ¢ ¢ ¢

  Башкортостан Республикаһы

Дəүлəкəн   районы

муниципаль районының

Алға ауыл Советы

ауыл билəмəһе
хакимиəте

453417, Дəүлəкəн районы, Алға ауылы,
 Үҙəк урам, 31/а
Администрация
сельского поселения Алгинский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан
453417, Давлекановский район, д. Алга
ул..Центральная,31/а

ҠАРАР

     №9/1                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28 марта   2022 йыл

                              28 марта   2022 года

о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид земельного участка с кадастровым номером 02:20:140501:97, расположенного по адресу: Республика Башкортостан, Давлекановский район, д.Янги-Турмуш - «туристическое обслуживание» (5.2.1)
В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан,   на основании обращения ГБУ центр предупреждения лесных пожаров РБ от 10.01.2022 №004-13, заключения о результатах публичных слушаний по проекту решения о предоставлении разрешения на условно  разрешенный вид использования земельного участка от 28 марта 2022 года,
          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Предоставить ГБУ центр предупреждения лесных пожаров РБ разрешение на условно разрешенный вид использования  земельного участка с кадастровым номером 02:20:140501:97, расположенного по адресу: Республика Башкортостан, Давлекановский район, д.Янги-Турмуш - «туристическое обслуживание» (5.2.1)
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обязательному опубликованию на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Алгинский сельсовет

                                                 С.М.Хисамутдинов